
MANIFESTAÇÕES REGISTRADAS 

NO CEARÁ TRANSPARENTE 

Valor Total 
113

31

43

Julho

39

Agosto

Setembro

 

 Academia Estadual de Segurança Pública do Ceará

https://cearatransparente.ce.gov.br

Telefone

155

 

MANIFESTAÇÃO POR TIPO 

EM PERCENTURAL 

46,02%

17,70%

9,73%

6,19%

20,35%

Reclamação 

Solicitação 

Denúncia 

Sugestão 

Elogio 

 

RESOLUBILIDADE E TEMPO MÉDIO 

DE RESPOSTA 

 

 DADOS EXTRAÍDOS DA PLATAFORMA CEARÁ TRANSPARENTE

Resolubilidade 100%

Tempo médio de resposta 13,69 dias

Respostas Pendentes: 1,0 (0,88%) 

 

Jul/Ago/Set - 2024 

OUVIDORIA
Relatório Trimestral da 

da Academia Estadual de Segurança Pública do Ceará


